



RevisorGården

Godkendte Revisorer AIS

Je t'aime ApS

Dybbølsgade 9, st

1721 København V

CVR-nr. 35514392

Årsrapport 2021/22

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. januar 2023

Niels Henrik Breum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Je t'aime ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Je t'aime ApS Dybbølsgade 9, st 1721 København V
CVR-nr.	35514392
Stiftelsesdato	10. oktober 2013
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Niels Henrik Breum
Moderselskab	Je t'aime Holding ApS
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
CVR-nr.	19720705
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 273.173, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 1.527.682, og en egenkapital på kr. 408.027.

Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus og indførelse af restriktioner i december 2021, har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har oplevet fremgang i omsætning og indtjening efter at restriktionerne er ophørt, og der er i regnskabsåret kun modtaget et ubetydeligt beløb i COVID-19 kompensation.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		3.627.785	3.185.842
Personaleomkostninger	1	-3.148.083	-2.882.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.523	-83.181
Driftsresultat		387.179	220.454
Andre finansielle indtægter		7.357	0
Finansielle omkostninger		-14.478	-14.223
Resultat før skat		380.058	206.231
Skat af årets resultat		-106.885	0
Årets resultat		273.173	206.231
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		273.173	206.231
Resultatdisponering		273.173	206.231

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.169	40.136
Indretning af lejede lokaler		395.249	250.811
Materielle anlægsaktiver		411.418	290.947
Anlægsaktiver		411.418	290.947
Råvarer og hjælpematerialer		245.473	149.623
Varebeholdninger		245.473	149.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.875	67.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.013	26.263
Andre tilgodehavender		204.881	877.023
Periodeafgrænsningsposter		2.124	2.100
Tilgodehavender		324.893	972.746
Likvide beholdninger		545.898	366.551
Omsætningsaktiver		1.116.264	1.488.920
Aktiver		1.527.682	1.779.867

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		328.027	54.853
Egenkapital		408.027	134.853
Hensættelser til udskudt skat		30.116	0
Hensatte forpligtelser		30.116	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		76.769	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	127.821
Langfristede gældsforpligtelser	2	76.769	127.821
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	445.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.845	127.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		846.931	887.899
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.994	56.330
Kortfristede gældsforpligtelser		1.012.770	1.517.193
Gældsforpligtelser		1.089.539	1.645.014
Passiver		1.527.682	1.779.867
Eventualforpligtelser	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.971.194	2.717.270
Pensioner	141.501	123.952
Andre omkostninger til social sikring	35.388	40.985
	3.148.083	2.882.207
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	10

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.769	0	0
	76.769	0	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Je t'aime Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 146 tkr. Lejeaftalerne kan opsiges med 6 måneders varsel.
